
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 102064-2016 z dnia 2016-04-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: dostawę testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, produktów

biochemicznych i hematologicznych, gazów laboratoryjnych i technicznych z podziałem na 54 części: część 1-29 - testy

do...

Termin składania ofert: 2016-05-11

Lublin: Dostawa testów do wykrywania i identyfikacj i, produktów

mikrobiologicznych, produktów biochemicznych i hema tologicznych,

gazów laboratoryjnych i technicznych z podziałem na  54 części

Numer ogłoszenia: 143533 - 2016; data zamieszczenia : 19.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 102064 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji,

produktów mikrobiologicznych, produktów biochemicznych i hematologicznych, gazów laboratoryjnych i

technicznych z podziałem na 54 części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: dostawę testów do wykrywania i

identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, produktów biochemicznych i hematologicznych, gazów

laboratoryjnych i technicznych z podziałem na 54 części: część 1-29 - testy do wykrywania i identyfikacji,

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym odpowiednio załącznik nr 1-29 do siwz, część 30-44 -

produkty mikrobiologiczne, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym odpowiednio załącznik nr

30-44 do siwz, część 45-53 - produkty biochemiczne i hematologiczne, zgodnie z opisem przedmiotu

zamówienia stanowiącym odpowiednio załącznik nr 45-53 do siwz, część 54 - gazy laboratoryjne i techniczne,

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym odpowiednio załącznik nr 54 do siwz.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.12.41.30-5, 33.69.81.00-0, 33.14.16.25-7, 24.11.10.00-5.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 1   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 2   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 3   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Cereus Wena Adam i Grażyna Witkowscy Sp. j., ul. Biała 19, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2079,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2521,50

Oferta z najni ższą ceną: 2521,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 2521,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ALAB-GEN Sp. z o.o., ul. Kątna 17, 00-703 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13316,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  16329,48

Oferta z najni ższą ceną: 16329,48 / Oferta z najwy ższą ceną: 16329,48

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 4   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 5   Nazwa:  testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 6   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

EURx sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3339,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3490,74

Oferta z najni ższą ceną: 3490,74 / Oferta z najwy ższą ceną: 3490,74

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIOLIM Paulina Lemańczyk, ul. Świerkowa 30/6, 81-526 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2140,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1924,95

Oferta z najni ższą ceną: 1924,95 / Oferta z najwy ższą ceną: 3567,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4870,80

Oferta z najni ższą ceną: 4870,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 5781,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 7   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 10   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 14   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  5243,19

Oferta z najni ższą ceną: 5243,19 / Oferta z najwy ższą ceną: 15592,71

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Immuniq Beata Solon-Gogol, ul. Sąsiedzka 1, 44-240 Żory, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6390,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  6318,00

Oferta z najni ższą ceną: 6318,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 8424,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EURx sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1483,38

Oferta z najni ższą ceną: 1483,38 / Oferta z najwy ższą ceną: 2935,21

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 15   Nazwa:  testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 20   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 21   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań,, ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  26249,66

Oferta z najni ższą ceną: 26249,66 / Oferta z najwy ższą ceną: 32041,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Blirt S. A., ul. Trzy Lipy 3/1.38, 80-172 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3846,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4805,61

Oferta z najni ższą ceną: 4805,61 / Oferta z najwy ższą ceną: 4805,61

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIOMAXIMA S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1944,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1620,00

Oferta z najni ższą ceną: 1620,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2073,60

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 22   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 23   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7603,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  8140,14

Oferta z najni ższą ceną: 8140,14 / Oferta z najwy ższą ceną: 8140,14

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIOMAXIMA S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 770,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  820,80

Oferta z najni ższą ceną: 820,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 820,80

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PROSPECTA Sp. z o.o., ul. Barbórki 8, 04-511 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  799,50

Oferta z najni ższą ceną: 799,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 799,50

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 25   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 26   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 27   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1719,54

Oferta z najni ższą ceną: 1719,54 / Oferta z najwy ższą ceną: 2343,44

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9510,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  6434,33

Oferta z najni ższą ceną: 6434,33 / Oferta z najwy ższą ceną: 9731,34

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PROSPECTA Sp. z o.o., ul. Barbórki 8, 04-511 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12491,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  17564,40

Oferta z najni ższą ceną: 17564,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 21597,36

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

7 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 28   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 29   Nazwa:  Testy do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 30   Nazwa:  Produkty mikrobiologiczne

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIOMERIEUX POLSKA Sp. z o.o., ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4595,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  7071,24

Oferta z najni ższą ceną: 7071,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 7071,24

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Argenta Sp. z o.o., Sp. k., ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 722,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  552,11

Oferta z najni ższą ceną: 552,11 / Oferta z najwy ższą ceną: 1053,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIOMAXIMA S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 453,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  399,60

Oferta z najni ższą ceną: 399,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 474,12

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

8 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 31   Nazwa:  produkty mikrobiologiczne

Część NR: 32   Nazwa:  Produkty mikrobiologiczne

Część NR: 39   Nazwa:  produkty mikrobiologiczne

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów, ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 318,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  309,71

Oferta z najni ższą ceną: 309,71 / Oferta z najwy ższą ceną: 452,52

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Immuniq Beata Solon-Gogol, ul. Sąsiedzka 1, 44-240 Żory, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1270,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1693,71

Oferta z najni ższą ceną: 1693,71 / Oferta z najwy ższą ceną: 5640,43

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1510,70

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

9 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 40   Nazwa:  Produkty mikrobiologiczne

Część NR: 42   Nazwa:  produkty mikrobiologiczne

Część NR: 44   Nazwa:  Produkty mikrobiologiczne

Oferta z najni ższą ceną: 1510,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 1510,70

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  13332,39

Oferta z najni ższą ceną: 13332,39 / Oferta z najwy ższą ceną: 13332,39

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów, ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 150,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  205,20

Oferta z najni ższą ceną: 205,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 205,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIOCORP Polska Sp. z o.o., ul. Skibicka 5, 02-269 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2264,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

10 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 50   Nazwa:  Produkty biochemiczne i hematologiczne

Część NR: 51   Nazwa:  produkty biochemiczne i hematologiczne

Część NR: 53   Nazwa:  Produkty biochemiczne i hematologiczne

Cena wybranej oferty:  3439,80

Oferta z najni ższą ceną: 3439,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 3439,80

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Randox Laboratories Polska Sp. z o.o., ul. Puławska 405A, 02-801 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5170,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  5562,00

Oferta z najni ższą ceną: 5562,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 5562,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  6487,53

Oferta z najni ższą ceną: 6487,53 / Oferta z najwy ższą ceną: 11193,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10620,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

11 z 12 2016-07-19 12:25



Część NR: 54   Nazwa:  Gazy laboratoryjne i techniczne

CENĄ

Cena wybranej oferty:  10971,60

Oferta z najni ższą ceną: 10971,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 21547,71

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Air Liquide Polska Sp. z o.o., ul.Josepha Conrada 63, 31-357 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  13240,95

Oferta z najni ższą ceną: 13240,95 / Oferta z najwy ższą ceną: 13240,95

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

12 z 12 2016-07-19 12:25


